ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№122-Д от 20.10.2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 26.02.2013 г. № 4-Д «Об утверждении Положения о порядке формирования на территории муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания специализированного фонда земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 23.01.2018г. №13 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия - Алания от 09.06.2012 года №165 "О правилах предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Республики Северная Осетия-Алания», рассмотрев протест заместителя прокурора Моздокского района от 10.10.2022 года № Исорг-1559-22,
постановляю:
1. В Положение о порядке формирования на территории муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания специализированного фонда земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, утвержденное постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 26.02.2013 г. №4-Д «Об утверждении Положения о порядке формирования на территории муниципального образования - Моздокский район Республики Северная Осетия – Алания специализированного фонда земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей», внести изменения, изложит пункт 8 в следующее редакции:
«8. Администрация местного самоуправления Моздокского района ведет реестр включенных в специализированный фонд земельных участков, а также учетные дела граждан, состоящих на учете и имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, раздельно по поселениям, входящим в состав муниципального образования Моздокский район».
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по земельным вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Врио Главы Администрации
Р. Адырхаев

[bookmark: _GoBack]Исп: Е. Кваша, тел: 3-60-22